
U 11 w

Vorname Verein SDS Pkt KDL Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 1500 m Pkt Gesamt

1 Leis Magdalena RV Mehlingen 5,31 61 15 50 10,9 78 189 79 31,4 0 6,54 36 304

2 Bartsch Katharina VfB Polch-Maifeld 4,68 40 13 40 11,3 68 187 77 28,4 16 7,23 6 247

3 Weschler Laura RSV Rheinzabern 4,53 35 13 40 11 75 158 48 36,4 0 7,22 7 205

4 Kern Emily-Caroline RSV Rheinzabern 4,58 36 12 35 11,7 58 145 35 33,7 0 8,22 0 164

5 Wagner Anna TG Boppard 4,73 41 14 45 12,7 33 128 18 37,1 0 8,5 0 137

U 13 w

Vorname Verein SDS Pkt KDL Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 1500 m Pkt Gesamt

1 Theobald Ronja TV Birkenfeld 6,03 85 20 90 9,4 115 211 101 18,3 117 6,17 75 583

2 Märkl Jule RSC Linden 5,44 65 17 60 10,3 93 200 90 16,2 138 6,2 72 518

3 Komnik Milene RV Queidersbach 4,67 39 15 50 10,2 95 200 90 26,9 31 6,33 58 363

4 Krehbiel Alexa RV Queidersbach 5,12 54 14 45 10,4 90 196 86 22,5 75 7,21 8 358

5 van der MeijdenFleur RV Queidersbach 5,23 58 15 50 10,5 88 195 85 27,1 29 7,04 26 336

6 Dülm Helene RV Mehlingen 4,47 33 10 25 10,6 85 181 71 44,5 0 7,33 0 214

7 König Valerie RSV Rheinzabern 3,9 14 13 40 12,1 48 171 61 27,4 26 7,17 13 202

U 15 w

Vorname Verein SDS Pkt KDL Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 1500 m Pkt Gesamt

1 Meyer Hannah SV Darscheid 5,55 69 18 70 9,5 113 193 83 17,6 124 6,32 59 518

2 Evers Larissa RV Mehlingen 5,83 78 14 45 9,9 103 207 97 21,2 88 6,01 92 503

3 Kern Marie-Christine RSV Rheinzabern 5,83 78 16 55 9,6 110 198 88 22,6 74 6,46 45 450

4 Teufel-Tarlton Maya RV Queidersbach 5,13 55 14 45 10,4 90 202 92 21,6 84 6,4 51 417

5 Theobald Johanna TV Birkenfeld 4,55 35 17 60 11,4 65 189 79 20,9 91 6,13 79 409

6 Zacharias Karla Ski u. Freizeit Betzdorf 5,15 55 12 35 10,9 78 192 82 24,2 58 6,45 46 354

7 Ermert Leonie Ski u. Freizeit Betzdorf 5,04 52 14 45 10,9 78 203 93 22,4 76 7,24 5 349

8 Wagner Clara TG Boppard 4,62 38 13 40 12,7 33 199 89 25,8 42 7,58 0 242
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Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 11. Februar  2017 in Ludwigshafen

U 11

Vorname Verein SDS Pkt KDL Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 1500 m Pkt Gesamt

1 Meyer Jan SV Darscheid 5,32 61 17 60 10,4 90 193 83 18,7 113 5,52 101 508

2 Bossong Silas RSC Wittlich 5,45 65 15 50 10 100 210 100 21,2 88 6,08 84 487

3 Stegner Pierre RV Mehlingen 4,88 46 16 55 10,1 98 171 61 23,3 67 5,42 111 438

4 Frank Felix RSV Rülzheim 5,42 64 15 50 10,5 88 196 86 20,5 95 7,1 20 403

5 Steffes Moritz SV Darscheid 5,49 67 19 80 11,1 73 172 62 24,2 58 7,1 20 360

6 Seel Philipp RV Mehlingen 4,89 47 15 50 10,9 78 168 58 27,1 29 6,26 66 328

7 Röhrig Fin Louis RSV Oranien-Nassau 4,42 31 13 40 10,7 83 194 84 27 30 6,32 59 327

8 Brauns Nils SV Büchel 5,15 55 16 55 11 75 191 81 24,5 55 7,27 2 323

9 Wenz Noah RV Mehlingen 4,69 40 14 45 11,6 60 189 79 23,9 61 6,53 38 323

10 Grimm Ben Jeremy RV Queidersbach 4,53 35 13 40 11,1 73 157 47 28,6 14 6,06 86 295

11 Toth-Bauer Maté RSC Wörth 4,45 32 13 40 10,3 93 197 87 27,6 24 7,15 15 291

12 Theobald Silvan TV Birkenfeld 4,52 34 14 45 12,2 45 200 90 26 40 6,54 36 290

13 Rosenbach Tim TG Boppard 4,46 32 13 40 11,4 65 185 75 23,7 63 7,57 0 275

14 Schwind Lenny RSV Rheinzabern 4,84 45 12 35 11,2 70 182 72 43,2 0 6,4 51 273

15 Hill Luka TV Birkenfeld 4,17 23 14 45 12,1 48 155 45 24,4 56 6,52 39 256

16 Fürst Gabriel RSC Landau 4,06 19 13 40 12,8 30 187 77 25,6 44 7,3 0 210

17 Wittner Jonathan RV Rodenbach 4,4 30 11 30 11,7 58 166 56 30,1 0 8,16 0 174

18 Würz Max RV Rodenbach 4,34 28 9 20 12,3 43 187 77 33,6 0 7,59 0 168

19 Müller Max (05) Team Pfälzer Land 3,49 0 8 15 12,1 48 158 48 35,2 0 8,43 0 111

20 Weiler Julian RC Herschenbroich 4,05 19 9 20 14,4 0 171 61 33,9 0 7,41 0 100

Name

Schüler  beide JG
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Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 11. Februar  2017 in Ludwigshafen

U 11 JG

Vorname Verein SDS Pkt KDL Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 3000 m Pkt Gesamt

1 Meyer Jan SV Darscheid 5,32 61 17 60 10,4 90 193 83 18,7 113 5,52 101 508

2 Bossong Silas RSC Wittlich 5,45 65 15 50 10 100 210 100 21,2 88 6,08 84 487

3 Stegner Pierre RV Mehlingen 4,88 46 16 55 10,1 98 171 61 23,3 67 5,42 111 438

4 Frank Felix RSV Rülzheim 5,42 64 15 50 10,5 88 196 86 20,5 95 7,1 20 403

5 Seel Philipp RV Mehlingen 4,89 47 15 50 10,9 78 168 58 27,1 29 6,26 66 328

6 Röhrig Fin Louis RSV Oranien-Nassau 4,42 31 13 40 10,7 83 194 84 27 30 6,32 59 327

7 Brauns Nils SV Büchel 5,15 55 16 55 11 75 191 81 24,5 55 7,27 2 323

8 Wenz Noah RV Mehlingen 4,69 40 14 45 11,6 60 189 79 23,9 61 6,53 38 323

9 Toth-Bauer Maté RSC Wörth 4,45 32 13 40 10,3 93 197 87 27,6 24 7,15 15 291

10 Theobald Silvan TV Birkenfeld 4,52 34 14 45 12,2 45 200 90 26 40 6,54 36 290

11 Rosenbach Tim TG Boppard 4,46 32 13 40 11,4 65 185 75 23,7 63 7,57 0 275

12 Schwind Lenny RSV Rheinzabern 4,84 45 12 35 11,2 70 182 72 43,2 0 6,4 51 273

13 Hill Luka TV Birkenfeld 4,17 23 14 45 12,1 48 155 45 24,4 56 6,52 39 256

14 Müller Max Team Pfälzer Land 3,49 0 8 15 12,1 48 158 48 35,2 0 8,43 0 111

U 11 JG

Vorname Verein SDS Pkt KDL Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 3000 m Pkt Gesamt

1 Steffes Moritz SV Darscheid 5,49 67 19 80 11,1 73 172 62 24,2 58 7,1 20 360

2 Grimm Ben Jeremy RV Queidersbach 4,53 35 13 40 11,1 73 157 47 28,6 14 6,06 86 295

3 Fürst Gabriel RSC Landau 4,06 19 13 40 12,8 30 187 77 25,6 44 7,3 0 210

4 Wittner Jonathan RV Rodenbach 4,4 30 11 30 11,7 58 166 56 30,1 0 8,16 0 174

5 Würz Max RV Rodenbach 4,34 28 9 20 12,3 43 187 77 33,6 0 7,59 0 168

6 Weiler Julian RC Herschenbroich 4,05 19 9 20 14,4 0 171 61 33,9 0 7,41 0 100

Schüler  2007
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Name

Schüler  
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Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 11. Februar  2017 in Ludwigshafen

U 13

Vorname Verein SDS Pkt KDL Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 1500 m Pkt Gesamt

1 Decker Luca TV Birkenfeld 5,95 82 20 90 10,1 98 210 100 17,6 124 5,52 101 595

2 Terbonssen Lars RV Dudenhofen 6,45 99 19 80 9,1 123 220 110 21,1 89 6,08 84 585

3 Pätzold Jan TG Boppard 5,41 64 18 70 9,6 110 211 101 20,5 95 5,58 95 535

4 Kalusa Matthias MTB-Team Schaumburg 5,43 65 19 80 10,1 98 212 102 18,7 113 6,2 72 530

5 Schwind Kevin RSV Rheinzabern 6,2 90 17 60 9,6 110 216 106 20 100 6,37 54 520

6 Sportiello Vincent RV Dudenhofen 5,95 82 16 55 9,6 110 221 111 21,8 82 6,28 64 504

7 Rapp Jannis RSC Wörth 5,37 63 16 55 10,1 98 210 100 21,5 85 5,54 99 500

8 Schau Finn Collin TV Birkenfeld 5,53 68 16 55 10,3 93 206 96 19,2 108 6,23 69 489

9 Seiffert Nils MTB-Team Schaumburg 5,48 66 17 60 9,7 108 202 92 22 80 6,09 83 489

10 Biron Leonard MTB Schaumburg 5,47 66 14 45 10,3 93 198 88 19,6 104 6,09 83 479

11 Veeser Lion RSC Linden 5,4 64 16 55 10,6 85 207 97 19,9 101 6,29 63 465

12 Matuschak Louis RCW Koblenz-Arzheim 5,7 74 14 45 9,9 103 210 100 21,6 84 7,03 27 433

13 Weschler Felix RSV Rheinzabern 5,2 57 15 50 10,4 90 190 80 22,5 75 6,16 76 428

14 Haber Jonas RV Linden 5,12 54 16 55 10,3 93 185 75 23,3 67 6,13 79 423

15 Breitsch Tom RSC Bundenthal 5,28 60 11 30 11,5 63 199 89 23,8 62 6,55 35 339

16 Seidel Linus RCW Koblenz-Arzheim 5,03 51 17 60 10,9 78 190 80 24,9 51 7,2 9 329

17 Barclay Kai RSV Rheinzabern 5,03 51 13 40 10,4 90 200 90 27,9 21 7,07 23 315

18 Degen Louis RV Dudenhofen 5,01 51 12 35 11,1 73 205 95 35,8 0 6,35 56 310

19 Kuhlmann Robin SV Darscheid 5,06 52 0 10,2 95 201 91 27,1 29 7,29 0 267

20 Wirz Nicolas TV Birkenfeld 4,88 46 15 50 12 50 185 75 26,6 34 7,31 0 255

21 Schuba Liam Luis RV Mehlingen 4,74 42 12 35 10,9 78 177 67 28,6 14 7,17 13 249

22 Göbel Fabian TG Boppard 4,7 40 13 40 11,5 63 176 66 29,4 6 7,22 7 222

23 Röhrig Ben Luca RSV Oranien-Nassau 4,55 35 11 30 12,5 38 191 81 28,7 13 8,02 0 197

24 Händgen Luca SV Darscheid 4,18 23 14 45 11,9 53 176 66 31,6 0 0 187

Schüler  beide JG

Name
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Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 11. Februar  2017 in Ludwigshafen

U 13 JG

Vorname Verein SDS Pkt KDL Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 3000 m Pkt Gesamt

1 Schau Finn Collin TV Birkenfeld 5,53 68 16 55 10,3 93 206 96 19,2 108 6,23 69 489

2 Veeser Lion RSC Linden 5,4 64 16 55 10,6 85 207 97 19,9 101 6,29 63 465

3 Matuschak Louis RCW Koblenz-Arzheim 5,7 74 14 45 9,9 103 210 100 21,6 84 7,03 27 433

4 Weschler Felix RSV Rheinzabern 5,2 57 15 50 10,4 90 190 80 22,5 75 6,16 76 428

5 Haber Jonas RV Linden 5,12 54 16 55 10,3 93 185 75 23,3 67 6,13 79 423

6 Breitsch Tom RSC Bundenthal 5,28 60 11 30 11,5 63 199 89 23,8 62 6,55 35 339

7 Seidel Linus RCW Koblenz-Arzheim 5,03 51 17 60 10,9 78 190 80 24,9 51 7,2 9 329

8 Barclay Kai RSV Rheinzabern 5,03 51 13 40 10,4 90 200 90 27,9 21 7,07 23 315

9 Degen Louis RV Dudenhofen 5,01 51 12 35 11,1 73 205 95 35,8 0 6,35 56 310

10 Wirz Nicolas TV Birkenfeld 4,88 46 15 50 12 50 185 75 26,6 34 7,31 0 255

11 Schuba Liam Luis RV Mehlingen 4,74 42 12 35 10,9 78 177 67 28,6 14 7,17 13 249

12 Göbel Fabian TG Boppard 4,7 40 13 40 11,5 63 176 66 29,4 6 7,22 7 222

U 13 JG

Vorname Verein SDS Pkt KDL Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 3000 m Pkt Gesamt

1 Decker Luca TV Birkenfeld 5,95 82 20 90 10,1 98 210 100 17,6 124 5,52 101 595

2 Terbonssen Lars RV Dudenhofen 6,45 99 19 80 9,1 123 220 110 21,1 89 6,08 84 585

3 Pätzold Jan TG Boppard 5,41 64 18 70 9,6 110 211 101 20,5 95 5,58 95 535

4 Kalusa Matthias MTB-Team Schaumburg 5,43 65 19 80 10,1 98 212 102 18,7 113 6,2 72 530

5 Schwind Kevin RSV Rheinzabern 6,2 90 17 60 9,6 110 216 106 20 100 6,37 54 520

6 Sportiello Vincent RV Dudenhofen 5,95 82 16 55 9,6 110 221 111 21,8 82 6,28 64 504

7 Rapp Jannis RSC Wörth 5,37 63 16 55 10,1 98 210 100 21,5 85 5,54 99 500

8 Seiffert Nils MTB-Team Schaumburg 5,48 66 17 60 9,7 108 202 92 22 80 6,09 83 489

9 Biron Leonard MTB Schaumburg 5,47 66 14 45 10,3 93 198 88 19,6 104 6,09 83 479

10 Kuhlmann Robin SV Darscheid 5,06 52 0 10,2 95 201 91 27,1 29 7,29 0 267

11 Röhrig Ben Luca RSV Oranien-Nassau 4,55 35 11 30 12,5 38 191 81 28,7 13 8,02 0 197

12 Händgen Luca SV Darscheid 4,18 23 14 45 11,9 53 176 66 31,6 0 0 187

Name

Name

Schüler  2005

Schüler  2006
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Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 11. Februar  2017 in Ludwigshafen

U 15

Vorname Verein SDS Pkt KDL Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 3000 m Pkt Gesamt

1 Steinmetz Ben RSV Oranien-Nassau 7,43 131 16 55 8,6 138 221 111 16,5 135 11,52 97 667

2 Decker Enzo TV Birkenfeld 6,84 112 15 50 9,1 123 238 128 17,7 123 11,44 101 637

3 Hackmann Henric RV Rodenbach 7,6 137 15 50 8,4 143 246 136 19,1 109 13,06 58 633

4 Straßer Philip RV Queidersbach 6,66 106 17 60 8,4 143 249 139 17,4 126 13,09 57 631

5 Bingel Niclas RSV Oranien-Nassau 6,76 109 17 60 8,9 128 243 133 17,8 122 12,51 66 618

6 Lapot Connor RV Queidersbach 6,26 92 14 45 9,2 120 222 112 18,9 111 11,36 105 585

7 Kövago Nico RSV Rheinzabern 6,24 92 17 60 9,3 118 207 97 20,3 97 13,04 59 523

8 Spiegel Luca RV Offenbach 6,93 115 17 60 9,1 123 224 114 19,2 108 15,3 0 520

9 Köhler Max RV Dudenhofen 6,13 88 17 60 9,7 108 220 110 21,4 86 13,46 38 490

10 Dülm Johannes RV Mehlingen 5,65 72 20 90 10,1 98 208 98 20,9 91 13,44 39 488

11 Wünstel Fabian RSV Rheinzabern 5,4 64 18 70 9,9 103 204 94 21,2 88 13,13 55 474

12 Hübner Levin SV Darscheid 5,76 76 16 55 9,8 105 206 96 19,1 109 14,12 24 465

13 Klein Philipp Stimmel-Sports Worms 5,52 68 14 45 10,7 83 207 97 23,1 69 11,56 95 457

14 Osterheld Torben RV Offenbach 6,15 89 20 90 10 100 218 108 23,1 69 16,27 0 456

15 Franken Milan SV Darscheid 5,44 65 15 50 9,5 113 203 93 23,9 61 12,59 62 444

16 Krämer Lukas RV Birkenfeld 6,05 85 15 50 9,2 120 206 96 23,7 63 14,36 11 425

17 Pätzold Eric TG Boppard 5,56 69 15 50 9,7 108 204 94 25,4 46 13,18 52 419

18 Stevenick Darwin TV Birkenfeld 5,63 71 17 60 10,3 93 207 97 23,1 69 14,09 26 416

19 Bösherz Maximilian RSV Rheinzabern 5,26 59 17 60 10,2 95 205 95 20,8 92 14,32 14 415

20 Andersen Benedict RV Queidersbach 5,53 68 14 45 10,5 88 203 93 20,9 91 15,15 0 385

21 Munzinger Frederik RV Offenbach 5,1 54 13 40 10,7 83 196 86 24,9 51 13,39 41 355

22 Barclay Lucas RSV Rheinzabern 5,41 64 13 40 10,3 93 209 99 25,3 47 15,48 0 343

23 Bölling Paul RSC Landau 5,21 57 12 35 10,9 78 206 96 27 30 0 296

24 Hill Silas TV Birkenfeld 4,61 37 12 35 12 50 182 72 24,9 51 16,23 0 245

25 Thomas Heiko RSC Ludwigshafen 5,25 59 7 10 10,5 88 190 80 39,8 0 17,24 0 237

26 Köhler Fabian RSV Oranien-Nassau 4,2 24 13 40 12,5 38 211 101 27 30 18,48 0 233

27 Stricklan Felix RSC Ludwigshafen 4,83 45 9 20 10,7 83 187 77 29,2 8 17,2 0 233

28 Pias Nico Team Pfälzer Land 4,9 47 9 20 10,8 80 184 74 32,8 0 0 221

29 Berndt Timo RSV Rheinzabern 4,69 40 11 30 12,1 48 190 80 33,3 0 17,22 0 198

30 Kreichgauer Marco RSV Rheinzabern 4,03 18 9 20 12,8 30 188 78 40,2 0 18,48 0 146

Schüler  beide JG

Name
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Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 11. Februar  2017 in Ludwigshafen

U 15 JG

Vorname Verein SDS Pkt KDL Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 3000 m Pkt Gesamt

1 Steinmetz Ben RSV Oranien-Nassau 7,43 131 16 55 8,6 138 221 111 16,5 135 11,52 97 667

2 Decker Enzo TV Birkenfeld 6,84 112 15 50 9,1 123 238 128 17,7 123 11,44 101 637

3 Hackmann Henric RV Rodenbach 7,6 137 15 50 8,4 143 246 136 19,1 109 13,06 58 633

4 Straßer Philip RV Queidersbach 6,66 106 17 60 8,4 143 249 139 17,4 126 13,09 57 631

5 Bingel Niclas RSV Oranien-Nassau 6,76 109 17 60 8,9 128 243 133 17,8 122 12,51 66 618

6 Lapot Connor RV Queidersbach 6,26 92 14 45 9,2 120 222 112 18,9 111 11,36 105 585

7 Kövago Nico RSV Rheinzabern 6,24 92 17 60 9,3 118 207 97 20,3 97 13,04 59 523

8 Stevenick Darwin TV Birkenfeld 5,63 71 17 60 10,3 93 207 97 23,1 69 14,09 26 416

9 Bösherz Maximilian RSV Rheinzabern 5,26 59 17 60 10,2 95 205 95 20,8 92 14,32 14 415

10 Munzinger Frederik RV Offenbach 5,1 54 13 40 10,7 83 196 86 24,9 51 13,39 41 355

11 Bölling Paul RSC Landau 5,21 57 12 35 10,9 78 206 96 27 30 0 296

12 Köhler Fabian RSV Oranien-Nassau 4,2 24 13 40 12,5 38 211 101 27 30 18,48 0 233

13 Pias Nico Team Pfälzer Land 4,9 47 9 20 10,8 80 184 74 32,8 0 0 221

Schüler  

Name

2003
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Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 11. Februar  2017 in Ludwigshafen

U 15 JG

Vorname Verein SDS Pkt KDL Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 3000 m Pkt Gesamt

1 Spiegel Luca RV Offenbach 6,93 115 17 60 9,1 123 224 114 19,2 108 15,3 0 520

2 Köhler Max RV Dudenhofen 6,13 88 17 60 9,7 108 220 110 21,4 86 13,46 38 490

3 Dülm Johannes RV Mehlingen 5,65 72 20 90 10,1 98 208 98 20,9 91 13,44 39 488

4 Wünstel Fabian RSV Rheinzabern 5,4 64 18 70 9,9 103 204 94 21,2 88 13,13 55 474

5 Hübner Levin SV Darscheid 5,76 76 16 55 9,8 105 206 96 19,1 109 14,12 24 465

6 Klein Philipp Stimmel-Sports Worms 5,52 68 14 45 10,7 83 207 97 23,1 69 11,56 95 457

7 Osterheld Torben RV Offenbach 6,15 89 20 90 10 100 218 108 23,1 69 16,27 0 456

8 Franken Milan SV Darscheid 5,44 65 15 50 9,5 113 203 93 23,9 61 12,59 62 444

9 Krämer Lukas RV Birkenfeld 6,05 85 15 50 9,2 120 206 96 23,7 63 14,36 11 425

10 Pätzold Eric TG Boppard 5,56 69 15 50 9,7 108 204 94 25,4 46 13,18 52 419

11 Andersen Benedict RV Queidersbach 5,53 68 14 45 10,5 88 203 93 20,9 91 15,15 0 385

12 Barclay Lucas RSV Rheinzabern 5,41 64 13 40 10,3 93 209 99 25,3 47 15,48 0 343

13 Hill Silas TV Birkenfeld 4,61 37 12 35 12 50 182 72 24,9 51 16,23 0 245

14 Thomas Heiko RSC Ludwigshafen 5,25 59 7 10 10,5 88 190 80 39,8 0 17,24 0 237

15 Stricklan Felix RSC Ludwigshafen 4,83 45 9 20 10,7 83 187 77 29,2 8 17,2 0 233

16 Berndt Timo RSV Rheinzabern 4,69 40 11 30 12,1 48 190 80 33,3 0 17,22 0 198

17 Kreichgauer Marco RSV Rheinzabern 4,03 18 9 20 12,8 30 188 78 40,2 0 18,48 0 146

Schüler  

Name

2004
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